cECBELVBIYDEIMEBVECLBNLNBY

BOLNCVIN

bBEEEILLNBVDE

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248
Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502

e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br
www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 2 de outubro de 2024.

Exmo. Sr. Doutor

ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA (CULA)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

William de Oliveira e Silva, Secretário Municipal de Infraestrutura,
vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 488, aprovado
em Sessão Ordinária de 9/9/2024, da lavra do Excelentíssimo Senhor Vereador Sílvio dos
Santos, através do qual solicita “a completa e imediata análise dos pontos aqui levantados,
no caso a realização das melhorias e manutenções necessárias entre o final do Jardim
Planalto até o Distrito de Rubião Júnior, bem como a definição junto a empresa
concessionária da conclusão da parte faltante da nossa ciclovia, de cerca de 150 metros,
entre o final da Avenida Deputado Dante Delmanto e a alça de acesso à Rodovia Marechal
Rondon”, esclarecer o que segue:

A princípio, entendemos que os serviços solicitados abrangem a
Secretaria de Zeladoria e Serviços, a SEMUTRAN e a concessionária que administra o trecho
em questão, assim, estaremos encaminhando aos supracitados órgãos o notável requerimento.

Ressaltamos ainda que estaremos prontos para contribuir com aquilo
que estiver dentro de nossa alçada.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para renovar protestos de estima e
distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DE OLIVEIRA E SILVA
Secretário Municipal de Infraestrutura